
 

15.08.2018 16:18 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_434.doc 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

В связи с утратой практического значения, руководствуясь распоряжением 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 23.07.2018 № 288-л «Об исполнении обязанностей главы 

администрации Даровского района Кировской области», администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Даровского 

района Кировской области: 

1.1. От 26.12.2012 № 1119 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Даровского района Кировской области от 02.03.2011 № 133». 

1.2. От 13.11.2012 № 960 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 26.10.2011 № 942». 

1.3. От 16.11.2012 № 977 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 02.11.2011 № 981». 

1.4. От 11.10.2012 № 832 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 30.12.2011 № 1192». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы администрации  

Даровского района    А.Г. Рязанов 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2018 
 № 434 

пгт Даровской 


